Firma van Eeden Rzn

Cultivar Soort Tuin Gemaakte prijs
Daydream Tulp 8,9, 10 €22
Fashion Tulp 11 €19
Golden Oxford Tulp 5,8,9 €21
Miranda Tulp 9 €24
Parade Tulp 3,8 €23
Praestans Van Tubergen's Variety Tulp 10 €17
Yellow Pompenette Tulp 9 €24
Jetfire Narcis 2-4-7-8 €51
Petit Four Narcis 7 €43
Stint Narcis 7 €38
Flower Record Crocus 1,2 €20
Gravetye Giant Leucojum 4 €59

Bloembollenkwekerij Firma Veul - Narcissen

Cultivar Tuin Gemaakte prijs
Abba 2+4 €59
Acropolis 2+4 €30
Actaea 2+4 €51
Albus Plenus Odoratus 2 €50
Avalex €26
Banana Daiquiri €63
Berlin 2 €44
Bright Day 2+4 €40
Carlton 1 €20
Cassata 3 €55
Congress 3 €52
Cornish King 2 €51
Double Gold Medal 2+3 €35
Double Power €29
Double Sunrise €29
Fairness 2+4 €51
Gentle Giant 2+3 €26
Golden Bay 3 €26
Hungarian Rhapsody 2+3 €38
Ice Follies 3 €50
Innisidgen 4 €28
Lemon Beauty 3 €40
Limbo 2+3 €30
Love Call 3 €25
Mount Hood 3 €47
Orangery 3 €55
Palmares 2 €36
Pimpernel 2+3 €51
Pistachio 2 €30
Sorbet 3 €40
Sunday Star €32
Teal 2 €55
Waltz €33
Wave €31
Weena 2+3 €55
White Lion 3 €36
Wild Carnival 3 €34

Jakob Pennings Bloembollen
Cultivar Tuin Gemaakte prijs



Van Eijk

Golden Apeldoorn
Apeldoorn's Elite
Triple A

Hakuun

Red Impression
Pink Impression
Apricot Impression

Fa. C.A. Heemskerk & Zn.

Cultivar

Holland Happening
Van Eijk

Conqueror

Princesse Charmante

B. Rutgrink
Cultivar
Carlton
Standard Value
White Lion
Tahiti
Delnashaugh
Dick Wilden
Dutch Master

Fa. Job v.d. Pol
Cultivar

Andre Citroen
Ben van Zanten
Cape Cod
Corola
Concerto
Debutante
Job's Memory
Lalibela
Lamoraal van Egmond
Marathon Champion
Orange Juice
Red Paradise
Ruby Red
Stresa

Sugar Love
Verandi
Zombie

Jeanne d'Arc
Remembrance
Mount Hood
Osiris
Téte-a-Téte
Yellow River

Bloembollenkwekerij Firma Veul - Tulpen,

Cultivar

Big Smile

The First
Vanille Coupe
La Belle Epoque
Danceline
Cleveland
Greenstar

4,5,6
1,2,3
6,8,9

Tuin

RN

Gemaakte prijs
€27
€29
€44
€33
€29
€32
€28

Soort
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp

Crocus
Crocus
Narcis
Narcis
Narcis
Narcis

Soort
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp

€15

€ opgehouden
€ opgehouden
€ opgehouden
€37

€43

€33

€ naverkocht

Gemaakte prijs
€17
€ opgehouden
€nvt
€19
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Tuin
2+5+7+10
2+5

10

5+10

10

10

5+10

Gemaakte prijs
€21
€21
€34
€43
€40
€38
€22
€53
€24
€18
€29
€24
€14
€25
€21
€21
€32
€51
€55
€53
€25
€63
€47

Gemaakte prijs
naverkoop
€27

€126

€155

€114
naverkoop
€40



Brown Sugar
Dream Touch
San Leandro
San Stefano
San Christina
San Martin
San Clemente
San Pablo

San Luiz

San George
Mercure

San Rafael
San Estaban
San Bernardo
San Giovanni
Big Smile rood
Big Smile
Amazing Parrot
Vaya Con Dios
Esprit

Affaire
Ranomi

Pink Star
Carribean Parrot
Sweet Simone
Sunset Tropical
New Santa
Sensual Touch
Pink Star
Penelope
Ophelia
Metallic Shine
Golden Yellow
White Magic

Van Steijn

Cultivar

Tansu Ciller

Red Gold

Apricot Delight
Candy Apple Delight
Cherry Delight

Rosy Delight

Mango Charm

Kwekerij Siem Munster
Cultivar

Purple Prince

Leen van der Mark
Pretty Lady

White Prince

Candy Prince

Sunny Prince

Flaming Prince

Light Pink Prince (SugarPrince)

Minsk

Lorenzo

Red Stone
Holland Queen

Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Allium
Crocus
Iris
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4+13
13
13
4+13
13

12+13
12
4+5+8
5+12
5+12

11
11

Gemaakte prijs
€22
€45
als combinatie verkocht
als combinatie verkocht
als combinatie verkocht
als combinatie verkocht

€85

Gemaakte prijs
€17
€10
€16
€23
€17
€15
€21
€17

opgehouden
opgehouden
€107

€37

€36

€61

in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
in combinatie verkocht
naverkoop

€57

€142

€112

€144

€207

naverkoop

€78

€79

€35

€45

€64

€51

naverkoop

naverkoop

€40

€75

€54



M.A.C. Bos
Cultivar
Purple Prince

Firma S.P. Vlaar
Cultivar

Bright Parrot
Orange Princes
Beau (werknaam)
Orca

Denmark

Frits Kuijpers

Cultivar

Verloping André Citroén
André Citroén

V.O.F. R. & M. Boerma
Cultivar

Barcelona

Ile de France

Ad Rem

Bloembollenbedrijf Menting B.V.

Cultivar
Outfit
Rescue

Gemaakte prijs
€20

Gemaakte prijs
€35
€30
€26

opgehouden

Gemaakte prijs
opgehouden
opgehouden

Gemaakte prijs
Naverkocht
€15

€26

Gemaakte prijs
Naverkocht
Opgehouden
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